



HACIQABUL

№ 03
(683)

14 fevral
2018-ci il

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti

Ötən ilin uğurları builki uğurlarımızın başlanğıcıdır

Fevralın 10-da Haciqabul rayonunun 2017-ci ildə sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr olunmuş hesabat yığıncağı keçirildi



Yığıncaqda Prezident Administrasiyasının məsul işçisi İbrahim Mustafayev, Milli Məclisin deputatı Rəfael Hüseynov, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, ayrı-ayrı idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri, rayonun şəhər, qəsəbə, kənd İƏD üzrə nümayəndələri və bələdiyyə sədrleri, sahibkarlar və ziyalılar iştirak edirdi.

Tədbirdən öncə rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov, rəsmi qonaqlar və bir qrup rayon fəalları ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, abidə önünə tər gül dəstələri düzdülər.

Sonra iştirakçılar rayon Mədəniyyət evinin foyesində təşkil olunmuş, rayonda istehsal olunan yerli sənaye və kənd təsərrüfatı məhsullarından ibarət sergi ilə tanış oldular.

Yığıncaq öz işini rayon Mədəniyyət evinin akt zalında davam etdirdi.

Əvvəlcə tədbir iştirakçıları rayonda il ərzində bütün sahələrdə görülən işləri özündə əks etdirən videoçarxa tamaşa etdilər.

Sonra rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov yığıncağı açaraq hesabat məruzəsi ilə çıxış etdi, il ərzində görülən işlər, qarşıda duran vəzifələri nəzərə çatdırdı.

(Məruzə geniş şəkildə "Haciqabul" qəzetinin 31 yanvar 2018-ci il tarixli sayında dərc olunmuşdur.)

RİH Başçısı çıxışında ilk növbədə diqqəti yanvarın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasına, iclasda dövlət başçısının nitqindən irəli gələn fikir və müddəalara cəlb etdi. Qeyd etdi ki, iclasda giriş nitqi ilə çıxış edən dövlətimizin başçısı 2017-ci ildə dünyada, regionda və ölkəmizdə cərəyan edən hadisələrdən danışıb.

Dövlətimizin başçısı giriş nitqində göstərmişdir ki, Azərbaycan 2017-ci ildə sürətlə və uğurla inkişaf etmiş, həyatın bütün sahələrində əldə edilmiş nəticələr ölkəmizin ümumi inkişafına böyük töhfə vermişdir. Dövlətimizin başçısı qeyd etmişdir ki, bu gün dünyanın müxtəlif yerlərində risklər, təhlükələr artır, qanlı münaqişələr, qarşıdurmalar geniş vüsət alır. Azərbaycanda isə sabitlik, təhlükəsizlik, normal həyat təmin edilir. Sabitlik olmadan heç bir ölkə inkişaf edə bilməz. Bu aksiomadır. Bunu biz yaxın tarixdə dəfələrlə görmüşük. Sabitlik pozulan zaman inkişaf da dayanır, ölkə iqtisadiyyatı tənəzzülə uğrayır, sərmayə qoyuluşu

dayanır. Bir sözlə sabitlik hər bir ölkənin inkişafı üçün başlıca şərtidir. Ölkəmizin təhlükəsizliyi, sabitliyi, iqtisadi və sosial inkişafı, beynəlxalq arenadakı artan rolu sabitliyin təminatçısıdır.

Ölkədə bərqərar olmuş ictimai-siyasi sabitlik şəraitində əldə olunan uğurlar



xalq-iqtidar birliyinin nəticəsidir. Məhz bu səbəblərdən respublikamız yola saldıığımız 2017-ci ildə iqtisadi sahədə çox böyük uğurlar qazanmışdır. Ötən ildə ölkəmizin beynəlxalq nüfuzu daha da artmışdır.

Davos ümumdünya iqtisadi Forumunun hesablamlarına əsasən Azərbaycan iqtisadiyyatı rəqabət qabiliyyətliliyinə görə 2017-ci ildə iki pillə irəliləyərək dünya miqyasında 35-ci yerdə dayanmışdır. Bu, çox böyük göstəricidir. Biz uzun illərdir ki, MDB məkanında liderik.

İl ərzində respublikamızda ümumilikdə qeyri-neft sektoru 2,5, sənaye sahəsində qeyri-neft sektoru 3,6, kənd təsərrüfatı 4,1 faiz artmışdır. İl ərzində ölkə iqtisadiyyatına 14,6 milyard dollar sərmayə qoyulmuşdur. İnsanlara daha böyük məbləğdə ünvanlı dövlət sosial yardımı verilməkdədir. Bu gün 116 min ailə, təqribən 400 minə yaxın insan hər ay dövlətdən orta hesabla 150 manat yardım alır.

Ötən il ölkədə 221 mindən çox yeni iş yerləri açılmışdır ki, onlardan 177 mini daimi iş yeridir.

Ötən ildə valyuta ehtiyatlarımız 4,5 milyard dollar artaraq 42 milyard dollara çatmışdır.

Məlum olduğu kimi 2017-ci il Azərbaycan "İslam həmrəyliyi ili" elan edilmişdir.

2018-ci ildə Azərbaycanın müstəqilliyinin 100 ili tamam olur. Dövlətimizin

başçısı bunu nəzərə alaraq bu il ölkəmizdə "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili" elan etmiş və müvafiq Sərəncam imzalamışdır. Bu mühüm sənəd Şərqi ilk demokratik dövləti olan Cümhuriyyətimizin şanlı tarixi ilə bərabər, hərtərəfli inkişaf edən müstəqil Azərbaycanımızın qısa müddətdə keçdiyi yolu ölkə daxilində və beynəlxalq aləmdə geniş təbliğ etməyə stimül yaratmışdır.

Cənab Prezident nitqinin sonunda bir daha bildirmişdir ki, 2017-ci il ölkəmiz üçün uğurlu olmuşdur, ölkəmiz gələcəyə nikbinliklə baxır. Əminəm ki, bu il də uğurlu il olacaqdır.

2017-ci il Haciqabul rayonunun sosial-iqtisadi və mədəni həyatında da yadda qalan hadisə və işlərlə əlamətdardır.

Hesabat ilində iqtisadiyyatın bütün sahələri üzrə məhsul buraxılışının həcmi 322 milyon 779 min 900 manat olmuşdur. Məhsul buraxılışında qeyri-dövlət sektorunun payı 2016-cı ilə nisbətən 12,8 faiz artaraq 68,8 faiz olmuşdur.

Sənayedə məhsul buraxılışının həc-

mi 2017-ci təsərrüfat ili ərzində 1267 ton pambıq, 11675 ton bostan, 6796 ton tərəvəz məhsulu, 5142 ton qarğıdalı, 461 ton kartof, 2550 ton şəkər çuğunduru, 190 ton soya, 11314 ton meyvə, 262 ton üzüm istehsal olunmuşdur. Keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 266,8 ton pambıq, 22 ton kartof, 3576 ton qarğıdalı, 19301 ton şəkər çuğunduru, 150 ton soya, 338 ton tərəvəz, 109 ton meyvə və 1 ton üzüm məhsulu çox istehsal olunmuşdur.

Hesabat dövründə diri çəkiddə 8274 ton ət, 17 min 253 ton süd istehsal edilmişdir. İl ərzində yumurta istehsalı 23 milyon ədəd artaraq 350 milyon 497 min ədəd, yun istehsalı isə 3 ton artaraq 228 ton təşkil etmişdir.

Ötən il "Aqrolizinq" ASC-nin Haciqabul Aqrosevizi filialı tərəfindən rayonun torpaq mülkiyyətçilərinə 70% güzəştli qiymətlərlə 950 ton mineral gübrələr satılmışdır. Ötən ildən etibarən rayonda baramaçılığın inkişafına diqqət artırılmışdır. Bu məqsədlə rayon ərazisində 33 min tut ağacı yetişdirilmişdir ki, bunun 5

ruktur yaradılmış, 2 ədəd mal damı, 1 ədəd yem anbarı, 4 ədəd qoyun damı, inzibati bina və digər yardımçı binalar tikilmişdir. Aqroparkın nəzdində 1560 baş qoyunu olan ferma fəaliyyət göstərir. Ötən ildə hər birinin sahəsi 2 ha olan 5 ədəd müasir tipli istilikxananın tikintisi başa çatdırılmışdır. Bundan əlavə illik istehsal gücü 5000 ton süd olan 700 başlıq heyvandarlıq (iri buynuzlu mal-qara) kompleksi yaradılmış və ilkin mərhələdə 130 baş "simmental" cinsli iri buynuzlu mal-qara gətirilmişdir.

Rayonun Atbulaq kəndi ərazisində 19,91 hektar torpaq sahəsində "AZERBROOD" MMC tərəfindən illik istehsal gücü 9,6 milyon ədəd yumurta olan quşçuluq müəssisəsinin tikintisi işləri davam etdirilir. Tikinti işləri başa çatdıqdan sonra burada 100 nəfərin məşğulluğu təmin olunacaqdır.

Atbulaq kəndində daha bir müəssisənin "Hajigabul Greenhouse" MMC tərəfindən 17 hektar ərazidə müasir tipli istixananın tikintisi davam etdirilir. Burada İspaniya texnologiyası ilə dibçək üsu-



lu ilə tərəvəz məhsulları yetişdiriləcəkdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 25 iyul tarixli Sərəncamına əsasən rayonda Haciqabul Sənaye Məhəlləsi yaradılmışdır.

Sonra RİH Başçısı cari ildə görüləcək işlərdən, həyata keçiriləcək layihələrdən danışıb, aqrar sahəyə diqqətin daha da artırılacağını qeyd etdi.

Məruzə ətrafında rayon Maliyyə Şöbəsinin müdiri Vüqar İbrahimov, rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Şükür Məmmədov, rayon Suvarma Sistemləri İdarəsinin rəisi İbrahim İbrahimov, DSMF rayon şöbəsinin müdiri Xalis Həsənov, rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Aytən Zülfəliyeva çıxış etdilər.

Prezident Administrasiyasının məsul işçisi İbrahim Mustafayev və Milli Məclisin deputatı Rəfael Hüseynov yığıncaqda çıxış edərək rayonda bir il ərzində görülən işlərdən, qarşıda duran vəzifələrdən danışıb. Bir il ərzində görülən işlərin qənaətbəxş olduğunu nəzərə çatdırdılar.

Hesabat yığıncağında məruzə və çıxışlar dinlənilərək müvafiq qərar qəbul olundu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə yığıncaq iştirakçıları adından müraciət qəbul edildi.

"Haciqabul"

Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin yaranmasının altıncı ili geniş qeyd edildi



Fevralın 13-də Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin yaranmasının altıncı ildönümü münasibətilə Hacıqabul rayonunda tədbir keçirildi.

Tədbirdən öncə rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon Şöbəsinin əməkdaşları, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, rayon fəalları ümummilli lider Heydər Əliyevin

abidəsini ziyarət edərək abidə önünə gül dəstələri düzdülər.

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirilən tədbiri rayon İcra Hakimiyyətinin birinci müavini Aslan Səmədov açaraq Xidmətin əməkdaşlarını təbrik etdi, qeyd etdi ki, əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və bu gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə uğurla davam etdirilən ordu quruculuğu prosesi yeni mərhələyə qədəm qoyub. Bu gün Azərbaycan or-



dusu istənilən an düşməne sarsıdıcı zərbə vurmaq, torpaqlarımızı işğaldan azad etmək iqtidarındadır. Ordumuzda ruh yüksəkliyi və vətənpərvərlik hissləri olduqca yüksəkdir. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri bunu nəinki düşməne, bütün dünyaya nümayiş etdirdi.

Tədbirdə çıxış edən Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin rəisi Nurlan Abbasov qeyd etdi ki, bu gün müstəqil Azərbaycanın ordu quruculuğu prosesi uğurla davam etdirilir. Ordu dövlətin

suverenliyini və ərazi bütövlüyünü təmin edən əsas qüvvə kimi dövlət quruculuğunun tərkib hissələrindən biridir. Xidmətin yarandığı gündən genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirildiyini deyən N. Abbasov qeyd etdi ki, səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik işinin təşkili, vətəndaşların qeydiyyatına alınması, hərbi xidmətə hazırlanması və müddətli hərbi xidmətə çağırılmasının təşkili, Silahlı Qüvvələrin çağırışçılarla kompleksləşdirilməsi, gənclərin hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsi, müddətli hərbi

xidmətə çağırış qədərki hazırlığı sahəsində əhəmiyyətli nəticələr əldə edilib. Diqqətə çatdırıldı ki, çağırış yaşına çatmış gənclərin müddətli həqiqi hərbi xidmətə cəlb edilməsi Xidmətin fəaliyyətinin mühüm istiqamətlərindəndir. Hazırda müharibə şəraitində olan ölkəmizdə səfərbərlik hazırlığı və müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırış işi Xidmətin üzərinə böyük məsuliyyət qoyur. Bu məsələlərin yüksək səviyyədə yerinə yetirilməsi məqsədilə bir sıra məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilib və Xidmətin hər bir əməkdaşı bundan sonra da ümummilli lider Heydər Əliyev ideyalarına sadıq qalacaq, ölkə Prezidenti İlham Əliyevin irəli sürdüyü bütün vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəlməyə çalışacaqdır.

Tədbirdə çıxış edən rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Şükür Məmmədov, rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Saleh Ələsgərov, rayon Veteranlar Şurasının sədri Əlibala Rəsulov Xidmətin yaranmasının ildönümü münasibətilə tədriklərini çatdırdı, altı il ərzində görülməli işləri yüksək qiymətləndirdi.

"Hacıqabul"

26 il ötsə də...

Tarixin müxtəlif dövrlərində ermənilər tərəfindən soyqırma məruz qalan Azərbaycan xalqı növbəti dəfə belə faciə ilə 1992-ci ilin fevralında Xocalıda üzləşdi. Sovet imperiyasının süqutu ilə yaranan mürəkkəb tarixi və ictimai-siyasi şəraitdə dövlət müstəqilliyini yenidən qazanan Azərbaycanın üzləşdiyi ərazi itkisi ilə yanaşı, əsrin ən dəhşətli faciələrindən birini yaşaması ölkənin yeni tarixinə qara hərflərlə yazıldı. Bu bəşəriyyət tarixinə qanlı yazılan bir gün idi.

Qarabağın qanlı-qadalı illərində dəhşətli qırğınlar törədilən, yer üzündən silinərək yaddaşlarda daşıyan Xocalı, əsrin ən böyük faciəsi idi. Bu faciəli gündən illər ötsə də, xalqımız bu günü heç vaxt unutmur. Hər ilin 26 fevral günü respublikamızın hər yerində ümumxalq hüznü günü kimi yad edilir, anım mərasimləri keçirilir. Həmin gün rayonumuzda da ümumrayon hüznü günü qeyd edilir, rayonun ayrı-ayrı əmək kollektivlərində Xocalı faciəsi ilə əlaqədar anım mərasimləri keçirilir.

1992-ci il fevralın 25-dən 26-a keçən gecə silahlı erməni dəstələri keçmiş sovet ordusunun Xankəndində yerləşən 366-cı motoatıcı alayının ağır texnikası və şəxsi heyətinin köməyi ilə Azərbaycanın qədim şəhəri üzərinə hücum etdi, şəhərin dinc əhalisinə di-

Xocalı faciəsi yaxınlaşdıqca...



van tutdu. O zaman şəhərdə qalan 3 minə yaxın əhali insanlığa xas olmayan ən ağır vəhşiliklərlə üzləşdi. Həmin o şaxtılı-boranlı soyuq fevral gecəsinə qədər xocalılar dörd ay idi ki, səksəkə, vahimə içərisində yaşayırdılar. Lakin son ana qədər doğma ocaqlarını tərk etmədilər. Çünki bu millətdə Vətənə, torpağa elə bir bağlılıq var ki, onu heç bir qüvvə evəz edə bilməz. Elə məhz bu bağlılıq xocalılara unudulması mümkün olmayan dəhşətli yaşadı. Xocalıda ermənilərin törətdikləri dəhşətli hadisələr Azərbaycanın tarixinə qanlı hərflərlə yazıldı. Çünki Xocalıda törədilən faciə təkə Azərbaycan xalqına qarşı deyil, bəşəriyyətə, insanlığa qarşı törədilmiş qanlı cinayətdir.

Düz 26 il ötür bu faciədən. Amma bir anlıq adamda elə təəssürat yaranır ki, o günün acılarından bu günümüze qalan tək tarixi faktlar, statistik rəqəmlər və çəkilən görüntülərdir. Halbuki, o

dəhşətli günün acısını özü ilə bu günə daşıyan yüzlərlə insan var aramızda. Çoxlarımızdan fərqli olaraq onlar həm yaşadıkları dəhşəti, həm də Xocalı dərini ürəklərində ömürlük yük tək daşımaq kimi bir taleyə məhkumduurlar.

Xocalı soyqırımını törətməklə düşmənin məqsədi Azərbaycan xalqını sarsıtmaq, suverenlik və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədən çəkindirmək və torpaqlarımızı zorla ələ keçirmək olsa da, bu ağır faciə xalqımızı daha da mətinləşdirmiş, oğul və qızlarımızı müqəddəs Vətən və dövlətçiliyimiz naminə qətiyyətlili və müştəhəkil mübarizəyə səfərbər etdi. O günlərdən 26 il ötməsinə baxmayaraq həmin qanlı gecədə erməni təcavüzkarlarının törətdikləri vəhşilik və cinayətin dəhşətləri yaddaşlardan heç vaxt silinməyəcək.

"Hacıqabul"

Ölməzliyə qovuşan qəhrəman



Fevralın 7-də şəhər 9 sayılı tam orta məktəbdə hər bir azərbaycanlının qəlbində ən ali ehtiram və dərin ağırlarla yaşayan Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun anadan olmasının ildönümü ilə əlaqədar ədəbi-bədii kompozisiya keçirildi.

Mübariz yaşasaydı bu gün onun 30 yaşı olacaqdı. O, 22 il yaşamasına baxmayaraq ölməzliyə imza atdı. Qəhrəmanın əziz xatirəsi 1 dəqiqəlik sükutla yad edildi. Maarifləndirici xarakter daşıyan tədbirdə milli qəhrəmanımıza həsr olunmuş müxtəlif şeirlər səsləndi, həyat yolundan bəhs edildi, video çarx nümayiş olundu. Xüsusilə, Mübarizin qəhrəmanlıq yoluna həsr olunan kompozisiya hamıya duyğulu anlar yaşatdı.

VIII sinif şagirdləri Nəriman Məmmədli, İradə Əliyeva, IX sinif şagirdi Gülzar Ələkbərovanın və digər şagirdlərin ifası hamının diqqətini çəkdi.

Tədbirdə iştirak edən rayon Təhsil Şöbəsinin hərbi metodisti Nəriman Ağayev, rayon Qarabağ müharibəsi veteranları şurasının sədri Mehman Süleymanov, Yaqub Teymurov, Aprel döyüşlərinin iştirakçısı Rizvan Qarayev, Qarabağ müharibəsi əlili, Muğan qəsəbə məktəbinin hərbi rəhbəri Nəmet Qarayev, məktəbin ədəbiyyat müəllimi Xanım İsmaylova və tarix müəllimi Vasif Səmədov çıxış edərək şagirdlərə Mübariz İbrahimovun həyat yolundan, qəhrəmanlığından bəhs etdilər, Mübariz kimi hər zaman mübariz olmağı tövsiyə etdilər.

Afət Piriyeva,

şəhər 9 sayılı tam orta məktəbin təşkilatçısı.

Müsabiqə qalibləri mükafatlandırıldı

Navahı qəsəbə Rauf Qənbərov adına 2 sayılı tam orta məktəbdə müntəzəm olaraq bilik yarışları, disputlar, viktorinalar, müsabiqələr keçirilir. Eyni zamanda tarixi günlər, bayramlar geniş qeyd edilir. Bu tədbirlərdən biri də bu günlərdə keçirilən "Bilik" yarışması idi. Riyaziyyat üzrə keçirilən yarış V-XI sinif şagirdləri arasında altı qrupda

aparıldı. Yarışa riyazi bilikləri güclü olan şagirdlər cəlb edilmişdi. Verilən suallar açıq tipli məsələ və misallardan ibarət idi.

Bu da qrupların riyazi biliklərinin nə dərəcədə yüksək olduğunu öyrənməyə imkan verirdi. Yarışın sonunda bütün suallara düzgün və səliqə cavab verən "Pifaqor" qrupu birinci, "Dekart"

qrupu ikinci, "Tusi" qrupu üçüncü yere layiq görüldü. Qalib qruplar diplomlarla təltif olundular.

Güldəstə Bağirova, Navahı qəsəbə Rauf Qənbərov adına 2 sayılı tam orta məktəbin müəllimi



